
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/433/22 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, 

poz. 559 i 583) i art. 211, 212, 214, 215, 219, 221, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 3051)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/374/21 Rady Miejskiej Kościana z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 152.368,44 zł, tj. do kwoty 

130.931.571,91 zł, z tego na: 

- dochody bieżące w kwocie 109.448.939,76 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21.482.632,15 zł, w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 7.200.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie 

Miejskiej odrębnymi ustawami w 2022 roku oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 21.689.589,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

4) Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały przedstawiający „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami w 2022 

roku oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”. Treść załącznika 

po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 152.368,44 zł, tj. do kwoty 

142.481.193,17 zł,  z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 117.048.941,80 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 25.432.251,37 zł, w tym wydatki finansowane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 7.200.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981  

i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 4367



6) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 21.689.589,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

8) Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały przedstawiający „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami w 2022 

roku”. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały przedstawiający zadania majątkowe. Treść załącznika po dokonanej 

zmianie przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały przedstawiający dotacje celowe z budżetu Gminy Miejskiej 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części opłat za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie   809.477,27 zł oraz 

wydatki w kwocie 877.059,89 zł, na: 

1) realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 468.152,49 zł wykonywanych przez Urząd Miejski Kościana oraz 354.707,40 zł 

wykonywanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościanie, 

2) realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 

54.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12.”; 

12) Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały przedstawiający dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 

6 do niniejszej uchwały; 

13) Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały przedstawiający realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska w 2022 roku. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

14) Paragraf 12a otrzymuje brzmienie: 

„§ 12a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Miejskiej Kościan, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Kościan związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu.”; 

15) Ustala się rezerwę ogólną na kwotę 154.108,22 zł i rezerwę celową na inwestycję i zakupy   inwestycyjne 

na kwotę 1.065.405,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z czym 

dotychczasowy § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 154.108,22 zł, 

2) celową w wysokości 1.280.305,91 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 214.900,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4367



b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.065.405,91 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dawid Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4367



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXXIV/433/22 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Zmiany w zakresie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Kościan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4367



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXXIV/433/22 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Zmiany w zakresie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Kościan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4367



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XXXIV/433/22 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami w 2022 

rokuoraz realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4367



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XXXIV/433/22 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4367



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXIV/433/22 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Dotacje celowe z budżetu Gminy Miejskiej Kościan realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4367



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XXXIV/433/22 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4367



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr XXXIV/433/22 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Realizacja zadań związanych z ochroną środowiska w 2022 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4367


		2022-06-06T10:06:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




